C/ﬂ' | LEONARD) Eian._LIIB bszl;(i;e;

Einbau-Backofen, 7 Beheizungsarten, Energieeffizienzklasse A

Produktvorteile & Ausstattung

* Multifunktionsofen

* Energieeffizienzklasse: A (Spektrum A+++ - D)
* 53 Liter Garraum

« Glatter Backofeninnenraum mit Einhangegittern
» Gepragte Backofeninnenwande

» Leichtreinigungstir und -ausstattung

« Antifinger Edelstahl-Beschichtung

* Grillheizstab

» Kuhlgeblase

» Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Umluft, Grillstufe 2 ,
Grillstufe 1, Feuchte Umluft, Umluftgrillen

* Klapptur

* Zubehdr: , 1 Backblech Aluminium, 1 Kombirost


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSPDOV160P569003.jpg

(7% | LEONARD)

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieffizienzklasse
Einbauhdhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Sonderzubehor, nicht im Lieferumfang
Netzstecker

Kabellange (m)
Anschlusswert (Watt)

Volt

Absicherung (A)
Beleuchtung (Watt)

944 064 976
7332543646036
A (Spektrum A+++ bis D)
600
560
550
590
594
560
53
Edelstahl mit Antifingerprint
No
Schuko-Stecker
1.6
2500
230
13
15

Einbaubackofen
LBN1313X



