



Einbau-Backofen, 7 Beheizungsarten, Energieeffizienzklasse A

Produktvorteile & Ausstattung

- Multifunktionsofen
- Energieeffizienzklasse: A (Spektrum A+++ - D)
- 53 Liter Garraum
- Glatter Backofeninnenraum mit Einhängegittern
- Geprägte Backofeninnenwände
- Leichtreinigungstür und -ausstattung
- Antifinger Edelstahl-Beschichtung
- Grillheizstab
- Kühlgebläse
- Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Umluft, Grillstufe 2 , Grillstufe 1, Feuchte Umluft, Umluftgrillen
- Klapptür
- Zubehör: , 1 Backblech Aluminium, 1 Kombirost

Technische Daten

PNC	944 064 976
EAN-Nummer	7332543646036
Energieeffizienzklasse	A (Spektrum A+++ bis D)
Einbauhöhe (mm)	600
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Gerätehöhe (mm)	590
Gerätebreite (mm)	594
Gerätetiefe (mm)	560
Nettovolumen Backraum (L)	53
Farbe	Edelstahl mit Antifingerprint
Sonderzubehör, nicht im Lieferumfang	No
Netzstecker	Schuko-Stecker
Kabellänge (m)	1.6
Anschlusswert (Watt)	2500
Volt	230
Absicherung (A)	13
Beleuchtung (Watt)	15